[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  14 декабря 2012 г.  №  927
      г. Курильск

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 2 февраля 2012 г. № 30   «Об утверждении Порядков  разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных  функций и предоставления  муниципальных услуг» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить  прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации и выписок из Реестра муниципального имущества муниципального образования «Курильский городской округ»»;

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Первый заместитель главы администрации                                                    Е.В.Ветчининов